
Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
11.30
S20B

450 Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Schlatt Hirschen  
Schlatt Hardtstraße  
Feldkirch Rathaus  
Hartheim Rathaus 

 11.33
 11.35
 11.37
 11.38
 11.39
 11.42
 11.45

13.16
SnlT

450 Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Schlatt Hirschen  
Schlatt Hardtstraße  
Feldkirch Rathaus  
Bremgarten Stube 

 13.19
 13.21
 13.23
 13.24
 13.25
 13.28
 13.36

Zeichenerklärung:
S20B = verkehrt nur am letzten Schultag

(19.12.25 und 29.07.26)
SnlT = Mo-Fr an Schultagen - nicht am

19.12.25/29.07.26

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Bad Kroz. Schulzentrum
Gültig ab 14.12.2025
SBG KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg, 0761 76631773, freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com

Ohne Gewähr 80196 801965 Bad Kroz. Schulzentrum_05 10.12.25

Echtzeitauskunft efa-bw:


